## Wiadomości zagraniczne.

— Warszawa 23 Maja. —

Najjaśniejszy Pan na prośbę o ulaskawienie Maryanny Szlater, skazanę za zbrodnią podpalenia, wyrokiem sądu Kryminalnego Gubernii Płockiej i Augustowskiej, w dniu 10 grudnia roku 1834 zapadłym, a przez sąd Appellacyjny w dniu 14/26 października 1835 roku w drodze appellacyi zaś w dniu 16/28 lipca 1838 r. w drodze kassucyi zatwierdzonym, na dożywotnie więzienie warunkne, z zastrzeżeniem, aby osadzona, potrzebując w miejscu dokonanej zbrodni oprowadzoną była i po różg piętnaście chłosty za każdym razem otrzymała, nadto ażeby wyrok ten tyleż razy tamże był ogłoszony.